Rentario s.r.o. (elenet.cz)

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

DVD MEDIUM VERBATIM DVD+R 4,7GB 50 KS

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

21.05.24 7:28:06

519 K¢

(bez DPH: 429 K¢)
571 K¢

52 K¢

CD2004684

43512

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim DVD+R 4,7GB

Baleni padesati DVD médii s moznosti potisku. Nabizi maximalni zapisovaci rychlost az 16x. Kapacita kazdého média je 4,7

GB.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 4,7 GB

Poéet diskt v baleni: 50

Max. zapisovaci rychlost: 16x



